
Ž $ §4? ? ÁŘMi *ip *

>-
'O

-o

MHM PX P41HEEO.X
Stejnopise. //

\

Kupní smlouva 

c. KUP/83/13/024515/2016

uzavřená podle § 2128 a nást. zákona o. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na základe usneseni 
Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 16/38 ze dne 28. 4. 2016 (dále jen „smlouva")

Ing. Marie Hešnaurová, r. č.
5. il 764654143/0800 
TUDr. Ludmila Nigutová, r. é. 
č. ú. 0522437023/0800 
Jan Očenášek. r. ě. 
č. ú. 0819722183/0800 
Josef Očenášek. c. č. 
č. ú. 182793063/0800 
zastoupeni na základě plné moci JLDr. Ludmilou Nigutovou, r. č.

(dále jen „prodávající")

a

Hlavní měsťo Praha, se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, zastoupené Janem Rakem, 
BBA, pověřeným řízením odboru hospodaření s majetkem MHMP,
IČ: 00064581, DIČ: CZ00064581, 
č. ú. 27-5157998/6000

(dále jen „kupující")
(společně dále též „smluvní strany")

L

L Prodávající prohlašují, že jsou spoluvlastníky pozemku pare. č. 527/2 o výměře 337 m2, 
odděleného z pozemku pare. č. 527 o výměře 3 179 m2, zapsaného v katastru nemovitostí 
na LV č. 37 jako ostatní plocha pro katastrální ťizemi Chleby u Týnce nad Sázavou, obec 
Chleby, geometrickým plánem ě. 87-3/2009, potvrzeným Katastrálním úřadem 
pro Středočeský kraj dne 13. 7.2011. Jejich spoluvlastnické podíly činí:

: id 1/6Ing. MarieHešnaurová^nč.
Jan Oěenášek. r. č-Bllfllij id 1/3



if !
'

f
/
i

'
Josef Očenášek, r. č.
JUDr. Ludmila Nigutová. r. č.

id 1/3
t id 1/6.

2. Kupující je vlastníkem depozitáře, svěřeného příspěvkové organizaci hlavního města Prahy 
Muzeum hlavního města Prahy, nacházejícího se svou částí na pozemku ve vlastnictví 
prodávajících

If.

1. Prodávající se touto smlouvou zavazují, žc kupujícímu odevzdají nemovitou věc, uvedenou 
v článku í. odst. 1 této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, tak 
jak jsou popsány ve znaleckém posudku, uvedeném v článku III. odstavci 2. této smlouvy, 
v rozsahu, v jakém ji dosud drželi a užívali, resp. byli oprávněni držet a užívat, a ve stavu, 
v jakém se ke dni uzavření této smlouvy nachází, a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo 
k této věci. Kupující se zavazuje, že tuto nemovitou véc převezme a zaplatí prodávajícím kupní 
cenu uvedenou v článku III. odst. 1 této smlouvy.

• ■

, ‘\

2. Kupující prohlašuje, že si nemovitou věc uvedenou v článku I. odst. 1 této smlouvy prohlédl 
a je s jejím stavem obeznámen.

I

i

3. Prodávající prohlašují, že na prodávané nemovité věci nevážnou dluhy, zástavní práva, věcná 
břemena, či jiné právní či skryté vady, a že nejsou jiné právní překážky, které by tomuto 
převodu vlastnického práva bránily, omezovaly jej, či v budoucnu omezovaly při výkonu 
vlastnických práv kupujícího. V případě existence takových závazku má kupující právo od 
smlouvy odstoupit a požadovat vrácení posky tnutého plném. .

4. Kupující nabude vlastnické právo k nemovité věci uvedené v článku 1. odst. 1 této smlouvy 
vkladem do katastru nemovitostí s právními účinky ke dni podáni návrhu o povoleni vkladu. I

ni.

I1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 123 000.- Kč (slovy: sto dvacet tři 
tisíce korun českých) (dále jen „kupní cena“).

2. Kupní cena byla dohodnuta v souladu se závěry znaleckého posudku znaikyně v oboru 
ekonomika a stavebnictví, odvětví ceny za odhady nemovitostí, Ing. Věry Kadlecové, 
podle kterého byla cena v místě a čase obvyklá stanovena částkou 123 000,- KČ.

3. Smluvní strany konstatuji, že kupující je ve smyslu § 6 odst. 1 písm. c) zákonného opatření 
Senátu č. 340/2013 Sb.. o dani z nabytí nemovitých věci, ve zněm pozdějších předpisů, 
poplatníkem osvobozeným od daně z nabytí vlastnického práva k předmětné nemovité včci.

i

I
ii i



&*»/■

z*

/
4, Kupní cena vc výší 123 000,- Kč bude kupujícím prodávajícím uhrazena na jejich účty, 
uvedené v záhlaví této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne doručení vyrozumění o provedeni 
vkladu jeho vlastnického práva do katastru nemovitostí, takto:
Ing. Maric Hešnaurová, r. č. 575123/0738: 20 500,- KČ (slovy: dvacet tisíc pět set korun 
českých)
Jan Očenášek, r. č. 500113/110:41 000,- Kč {slovy: čtyřicet jeden tisíc korun českých)
Josef Očenášdc, r. & 540423/0876: 41 000,- Kč (slovy: čtyřicet jeden tisíc korun českých) 
JUPr. Ludmila Nigutová, r. č. 545415/3672: 20 500,- Kč (slovy: dvacet tisíc pět set korun 
Českých).

p

5. Návrh na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro hlavni město Praha podá kupující, který uhradí rovněž náklady spojené s řízením povolení 
vkladu.

IV.

I. Smluvní strany souhlasí, aby na základě této smlouvy Katastrální úřad pro hlavní město 
Prahu rozhodl o povolení vkladu vlastnického práva pro kupující do katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smíuv (CES), vedenc hlavním městem Prahou jako kupujícím, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu 
a text této smlouvy.

3. Smluvní straBy prohlašují, žc skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 /ikona e. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a uděluji svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že nemají vůči sobě žádné uplatnitelné nároky, které by 
souvisely s předmětem této smlouvy.

5. Smluvní strany konstatují, že nájemní smlouva, na základě které užívá kupující nemovitou 
věc, jejíž prodej je předmětem teto smlouvy, bude ukončena kc dni provedení vkladu 
vlastnického práva hlavního města Prahy k této věci do katastru nemovitostí.

V.

1. Nedílnou součástí této smlouvy je geometrický plán pro rozděleni pozemku č. 18/2011 
ze dne 24.6. 2011.

2. Od okamžiku podpisu smlouvy jsou účastníci svými projevy vůle vázáni. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv.



r.i

3. V souladu s § 43 odst. 1 zákona Č. 131 /20Q0 Sb., o hlavním městě Prase, vc znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy sciiváiiio Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením č. 16/38 ze dne 28.4.2016.

m.

4. Smluvní strany činí nesporným, ze částka kupní ceny je ujednána bez daně z přidané hodnoty 
v zákonné výši. K okamžiku uzavření této smlouvy vycházejí smluvní strany z toho. Že 
předmět převodu je od daně z přidané hodnoty osvobozen ve smyslu § 56 zákona 
č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu (dálo jen,.zákon*1). Pro 
případ, že by kdykoliv po uzavření léto smlouvy vyšlo najevo, že předmět převodu nebyl ke dni 
povinností přiznat daň od daně z přidané hodnoty osvobozen, zavazuje se kupující uhradit 
částku odpovídající dani z přidané hodnoty v zákonné výši. Částka odpovídající dani z přidané 
hodnoty v zákonné výši bude případně ve vazbě na § 109 zákona kupujícím uhrazena přímo ve 
prospěch příslušných daňových účtů prodávajících, vedených u místně příslušného správce 
dané, a to na základě předložení daňového přiznání prodávajících k dani z přidané hodnoty, 
z něhož bude vyplývat povinnost prodávajících částku odpovídající dani z přidané hodnoty 
z prodeje předmětných pozemků přiznat a odvést.

t

5. Tato smlouvaje sepsána v doseti vyJiotoveních (z toho jedno vyhotovení obsahuje ověřený 
podpis zmocněnkyne prodávajících). Kupující obdrží pět vyhotovení, jeden stejnopis smlouvy 
bude zaslán kupujícím Katastrálnímu úřadu pro híavní město Prahu kř/zení o povolenř vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a zbylých pět vyhotovení obdrží zmocněnkyne 
prodávajících.

i 6. Smluvní strany prohlašují, že situto smlouvu fádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být řádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že jc projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle proste omylu, projevené při plné způsobilosti právně 
jednat, a dále že tato smlouva nebyía ujednána v rozporu se žákonem a nepfičí sc dobrým 
mravům a veškerá prohlášení v léto smlouvě odpovídají skutečnosti, což níže stvrzují svými 
podpisy.ir,

Přílohy: Plná moc Ing. Ilešnaurové ze dne 12. 10. 2015 
Plná moc Jana Oěenáska ze dne 14.10.2015 
Plná moc .losefa Očenáška ze dne 14.10.2015
Geometrický plán pro rozžděleni pozemku e. 28/2012 ze dne 24. 6.2011.

k 4t- U ty 12 -ía- 2017V Praze dne 
Za prodávající:

V Praze dne j 
Zakupmioí--/^

co-oJUDr. T-udmilaNigutová, v plné moci :e.ním oikciru\OM'r
povereny 
ho^podáxéi^'^ maj etk r MIIMP

2T3t-



mr-

ISIS?OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ov4f ovací knihy Obecního úřadu Kamenný Pílvw
poí, C. IngalUace 266/17
vlastnoručně pcdepsal
Ludmila KigutCivá

15^.1954. Praha 4
(datum a místo naroseni žadateW>

mm&ř:•í

&Praha
O N h<<,

V Kamenném Přívoie dnfi 4.10,201 
Eva J'rú
{jménofa o příjmení ověřující oioby)

* Ml■A
t



í

É#É? PLNA MOC
if5f
:? Já, níže podepsaný*

Jan Očenášek, nar. 13.1. 1950
bytem Lutov 330, 257 21 Poříčí nad Sázavou

tímto zmocňuji

JTJt>r. Ludmilu Nlgutovou. nar 15.4. 1954 
bytem V průčelí 1654. i 49 00 Praha 4,

aby mne zastupovala ph všech jednáních v souvislosti s prodejem nemovité věci - pozemku 

pare. č. 527/2 katastrální území Chleby u Týnce nad Sázavou, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště v Benešově, na listu vlastnictví č. 37 pro katastrální území Chleby u Týnce nad 

Sázavou kupujícímu, kterým je hlavní město Praha, se sídlem vPrazc i. Mariánské náměstí 2, IČ 000645SI. a 

to aby mne zastupovala zejména při uzavření loupni smlouvy. Dále jí zmocňuji též k lomu, aby mne zastupovala 

při podání daňového přiznání k dasw z nabytí nemovitých věcí a v celém daňovém řízeni o této dam před 

příslušným finančním úřadem.

V Poříčí nad Sázavou dne

A

Jan Očenášek

(

Zmocnění v celcm rozsahu přijímám:

)QJ
JUDr. Ludníila Nígutováověřovací doložka pro legalizaci

5ři

jrawe£ jiifií* *Uif" 8 rato nawiwí teiťrt ’
■'b-čiči E -

aůKfmíšú irdwe sobytL"  ̂a9MMÍíaw££*fi4a á2aatt«tt*«i»e%*

_ _ ./-'„vcJti a ewii «uw:. ra a-lsai ^ tyly ifitiny osoMhwaffijvwrnfi / O •>—}BS5SS?S,._/ftlaJ»ir i l\! (* &
nnovďM?

-3n:j%&\ O'-m * t
iKn: rj.?

;>}M»>t i «lř{'lék iťe4*í« BÍkíPwařř^VoBtt/

s



w
PLNÁ MOC.í

W
%

Já, nížcpodepsanýf/

Josef OČeaáŠck, nar. 23.4.1954
bytem Stanko Vodičky 1979/23, Plzeň-Slovany-Východní předměstí, 326 00 Plzeň

tímto zmocňuji

JUDr. Ludmilu Nígutovou,nar. 15. 4. 1954 
bytem V pnicelí 1654,149 00 Praha 4.

aby mne zastupovala při váecb jednáních v souvislosti s prodejem nemovité věci — pozemku 

pare. č. 527/2 katastrální území Chleby u Týnce nad Sázavou, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště v Benešově, na listu vlastnictví č 37 pro katastrální území Chleby u Týnce nad 

Sázavou kupujícímu, kterým je hlavní město Praha, se sídlem v Praze t, Mariánské náměstí 2, IČ 00064581, a 

to aby mne zastupovala zejména při uzavření kupní smlouvy. Dále ji zmocňuji též k tomu, aby mne zastupovala 

pří podání daňového přiznání kdam z nabytí nemovitých věcí a v celém daňovém řízení o této daní před 

příslušným finančním úřadem.

V Plzni dne

i Jtísď OČenášek

iZmocnění v celém rozsahu přijímám:

Pece ověřovací kJiiřiy Úřadu městského odvodu Plzeň 1 - Slcvany 
Poř. č. legalizace 5704 
vlastnoručně pcdecsal 
Josef Ocenášek 23,41954 Praha 
imeno/a, přřjmeni. datum a místo narozeni žadatele 
Plzeň Stanko Vodička 
adrssa místa trvalého pobytu 
OP 113 437 481
Druh a čisto doklad, na základě ktersóo byiyzfétěny cáocní 
údaje, uvedené v této ověřovací dolcžcé 
V Plzni dne 1410.2015
Lenka Šleisova i . __ss__
Jméno a onjinen i ovérojici eseby, Xtera legalizaci Hrw^la \ ~|>V ^

r-'-/W s

JUDr. LudiáHa Nigutová

*$■

/o

*



—»\

-c_i

'4r..

PLNÁMOCm
►.3v

JL, níže podepsaná

log. Marie Hesnaurová, nar. 23.1. í 957. bytem Farská 381,198 00 Praha - Ho stavíce

tímto zmocňuji

jTJDr. Ludmilu Nigcitovou, nar. í5. 4. 1954, bytem V průčelí 3654, 149 00 Praha 4

aby mne zastupovala při všech jednáních v souvislostí s prodejem nemovité věci - pozemku 

pare. Č. 527/2 katastrální území Chleby u Týnce nad Sázavou, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště v Benešově, na listu vlastnictví č. 37 pro katastrální území Chleby u Týnce nad 

Sázavou kupujícímu, kterým je hlavní město Praha, se sídlem v Praze 1, Mariánské náměstí 2, IČ 00064581, a 

to aby mne zastupovala zejména při uzavření kupní smlouvy. Dále ji zmocňuji též k tomu, aby mne zastupovala 

při podání daňového přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí a v celém daňovém řízeni o této dani před 

příslušným finančním úřadem.

V Praze dne: /j, fa
/

Ing. Marie Hešnaurová

Zmocnění v celém rozsahu přijímám:

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha * 
po? t. te94fta.ee midfltmznis 
viastnoruf r.é pcoepsaba

JUDr. Ludmila Matová
Maria Hešnaurová, 23 1.1957, PrahaZ 
jměnc/a. prrj.T>eni. dílům a msto narozeni žadatele 
Praha, Hosiavtce, Farska 331 
adresa místa trvaJého pobytu 
Občanský průkaz 202486350
druh a číslo dokladu. r.e za klidě kte-eh© byty zjifcény osobni údaje v teto 
ověřovací doložce 
V Praze d dne 12 1Q 2015

triS// w-1 t *£?.!
j

..égali2eci provedli 
Petra Vaňkova



,*řO£tWT/
VÝKAZ DOSAVADNÍHO AMOVÉHQ STÁW ftOAJCTftATfcSmU HEMQVITOSTÍ třibv

Dosavadní stav Nový stav
ÚBlMI
wranioj

paíttiMain

Výměn pánev fervsee*ii 
searnni 

pere llWňi

Vymén«W»ty C*Ul KB*MuÁ Ijptu*, ŽDte
jtar!
v^r*

Poie^rant m >tg*m grfdtre* wfr*ilaJi sguňů
CBipnenur *««**•,, čruehcii

aSmStfWvv
VírMes eki Q?«d»ti

K; IpÚKO^I Zptefityiou 2eit»^sei W»neM tn u
>
*# Olafinj

ftQTiCMtQCf
orMjeisctn*i5 (T> nt | m*iu

$

V ost.pL ost.p).7 527 jiná pl31 79 527/1 2B' 42 jiná pl.
Qgt.pl.

0 527 37 '28 42
í

527/2 3 1 37 jiná pl. 2 527 37 5 3 : 37

<31 * 79 31 79

•sV*1mxI Ivv f*<&-

A5sSr^

'T^U/

25. 04. 2017
DéMnebo seefovat pozemky tesjen ngžžkladé územního rozhodnuti, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

Náležitostmi epřWn&rt odpovídá pevním přWpfBúm, KaBUrtlnl úfatf, katastrální poosviita toyhlaal 
s cestováním poreH.GEOMETRICKÝ PLÁN

pfO rozděleni pozemku

^mx:mm
i S^>Nvjtwovt gama3Ms.r.o,

Jan^nvgk^ 1Q44/3 3 40 OQ Prala 4 Jr v<^Z •*

SH 'iitlelo fiánj 87-3/^009

Benežov
«

ip
Okrw: (B

■Sv,rf6ný '©ti' //Ofeoc: Chlady
KeBrffSjni Cwnl. Chleby a Tvnee ned Sázavou

/
i

Geoiwasey f**n o«ii V«oné m«4*>í sméiotfD^ twnfr dc*mi« tw»ajn!i£uf<3u BStfirsruwptKmutp^M^uMapový Tise XMD /
tMaaMW**"1”%,r**uříenPWI*5”2'VWV

Oa***Wm M«w<i(kj>n kevmú D*» pastva moir«l MtAíiOC v 
vtortr&fOtoétwmr^oc^ní^irw^ffiWBrÉt *Jíc#VWRr*!»i 
fiTWRwsnH oútttefn

Ing.Anna Martiříáková kiQ. Jar* VondrAftw#
^ 24,6,2011 Cl* 16/2011 n2Oce13 -fl7- 2011 2 / m
UÍM* CprirJréty wn*cv*N kf ritfrjl te&ta v c»3Wnjj úitweft
ptwTKTtkfiioeajfc.a muh pNemi* pr»i*a*it u 
« úpnc« neieáXMl CQSO pctpntsh f#rtr«ů

JWW t-vso* ptocrMtcUre P6CTJ s pnorpui* tvíksvcy nag 
Vttírrrutaisurt^inomau VJwmitopMwiisplotem



SEZNAM SOUŘADNIC ÍS-JTSK} 
Souřadnice pro zápis do KN 

C .bodu
Souřadnice urč

Kód kvai.Y yx
1073225,41 
1073234.75 
1073235.08 
1073235.29 
1073234.00 
1073235-. 39

738122.44
733100.26
730097.81
739093.57
730124.36
736020.35

3
32
3i
34

1260 0126-59 
126ř- 0327 -8

4
3

559

&

1
/V

*
o

sJ/kČ

y/ *»

* f 557/Q7í?V
Sr*

•fr
1 \

A. 525

4L*oÍ04C /l•i
* (jS7/Ž)

10413.2iV6ů * Í260 Ď3ijr. s%

•o

A.

7545/31047/B

1045/S

h


